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TYDZIEŃ BIBLIJNY od 19 do 25 kwietnia, w Kościele katolickim w Polsce już po raz 18.
obchodzony będzie Ogólnopolski Tydzień Biblijny pod hasłem „Odważnie głosić Ewangelię
Boga”, . Rozpoczyna go Narodowe Czytanie Pisma Świętego. Przedmiotem wspólnotowej
lektury będą tym razem Pierwszy i Drugi List św. Pawła do Tesaloniczan, Pierwszy i Drugi
List św. Pawła do Tymoteusza oraz List św. Pawła do Tytusa. Zachęcamy wszystkich
parafian:

aby w tych dniach częściej sięgać po Biblię – indywidualnie lub w gronie rodziny,

by rozważać Słowo Boże i szukać w nim odpowiedzi na codzienne pytania;

by odważnie dzielić się wiarą tam, gdzie żyjemy – w domu, pracy, wśród znajomych.

Niech ten czas stanie się dla naszej wspólnoty prawdziwym odnowieniem relacji ze
Słowem Bożym.Ewangelia rozbrzmiewa w naszych domach, prowadzi nas i daje siłę do
życia w prawdzie i miłości.

BOŻE CIAŁO o przygotowanie ołtarzy prosimy mieszkańców następujących uli: 

I Ołtarz: ul. Haraszowskie nr 1-41 oraz 2-14;

II Ołtarz: ul. Haraszowskie nr. 43-do końca i 16 do końca;

III Ołtarz: ul. Słoneczna;

IV Ołtarz: ul. Pluderska;

FESTYN 4 czerwca o godz. 15:00 w ogrodzie plebanijnym rozpoczniemy nasz festyn:
„Parafia, Wspólnota, Rodzina”. Jest wiele pięknych miejsc, gdzie można spędzić
popołudnie w dzień Bożego Ciała, ale każdy przyzna rację, że najlepiej będzie to zrobić u
siebie tzn. w Kolonowskiem, bo to  najpiękniejsze miejsce na ziemi. Okazją ku temu jest 80
lat powołania parafii „Niepokalanego Serca Maryi”, a także Dzień Dziecka. Spotkajmy się
jako parafia, jako wspólnota na rodzinnym świętowaniu. Zapraszamy już teraz do
włączenia się w konkurs—piosenka na rocznicę powstania parafii, tzn. do napisania tekstu
piosenki o parafii do dowolnego podkładu i wysłania na adres email parafii (przyjmujemy do
sześciu zgłoszeń, które będą wywoływane do śpiewania w trakcie festynu).

W sobotę 25 kwietnia br. – pod hasłem „Rozpocznij sezon z Matką Bożą Opolską” –
odbędzie się pielgrzymka motocyklistów do opolskiej katedry. Centralnym punktem
pielgrzymki będzie Msza św. o godz. 16.00. Eucharystii przewodniczyć będzie oraz Słowo
Boże wygłosi biskup Waldemar Musioł.

Diecezjalny duszpasterz przedsiębiorców i rzemieślników, ks. Krystian Muszalik, zaprasza
na doroczną pielgrzymkę Przedsiębiorców i Rzemieślników, która odbędzie się w niedzielę
26 kwietnia br. na Górze św. Anny. O godz. 12.30 będzie sprawowana Msza św. pod
przewodnictwem biskupa opolskiego Andrzeja Czai, a następnie obiad i spotkanie w Domu
Pielgrzyma.

Biskup opolski Andrzej Czaja serdecznie zaprasza rodziny całej diecezji do udziału w
Diecezjalnym Święcie Rodziny, które odbędzie się w piątek 1 maja br. w Jemielnicy.
Doroczne święto jest okazją do wspólnej modlitwy w intencji rodzin i z rodzinami naszej
diecezji. Centralnym punktem Święta będzie Eucharystia sprawowana w Sanktuarium św.
Józefa, którą poprzedzi procesja (rozpocznie się o godz. 11.00) z kościoła pw. Wszystkich
Świętych z udziałem Księży Biskupów, kapłanów i zaproszonych gości. O godz. 14.30
zapraszamy na nabożeństwo popołudniowe. Tradycyjnie po nabożeństwie odbędzie się
spotkanie z Bractwem Świętego Józefa, w czasie którego zostaną przyjęci kolejni
członkowie. Ponadto od godz. 14.00 na łąkach przy ul. Stawowej w Jemielnicy będzie miał
miejsce XIII Jarmark Cysterski.

Gazetka parafialna Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna jest wydawana przez Parafię Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem i jest
przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.



Niedziela 26.04 IV Wielkanocna

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ rodziców Martę i Wilhelma w rocznicę urodzin, + męża
Joachima i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 Za + Krzysztofa Makusek - od kolegi Marcina Świerc

16:30 Nieszpory

17:00 Przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi o zdrowie i Boże
błogosławieństwo w rodzinie i w rodzinie córki

Ogłoszenia Duszpasterskie
We wtorek o godz. 17:00 katecheza w salce parafialne dla uczniów klasy 6, czyli
pierwszego roku przygotowania do bierzmowania. O godz. 19:00 na plebanii spotkanie
Parafialnej Rady Duszpasterskiej.

W środę o godz. 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży, 16:15 spowiedź dla
uczniów klas 7.

Kancelaria parafialna w tym  będzie czynna w czwartek w godz. 15:30-16:30.

W sobotę o godz. 17:30 nabożeństwo ku czci św. Marka i procesja do krzyża na ul. Leśnej.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W
nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Natalia
Ihnatyszyn, Kornelia Konieczko, Agnieszka Cieślar, Alina Kubilas.
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do Kalisza 15 maja (uczestnicy proszeni są o
wpłatę 140 zł.). Zwolniły się także dwa miejsca na pielgrzymkę do Hiszpanii 15-22 września
br.

IV Niedziela Wielkanocna – 26 kwietnia 2026 r. jest Światowym Dniem Modlitw o
Powołania i otwiera 63. tydzień szczególnej modlitwy o powołania (26 kwietnia – 2 maja).
Hasło tegorocznego tygodnia brzmi: „Z domu do powołania”. Dostrzegając drastyczny
spadek liczby kleryków w naszym seminarium, Biskup Opolski prosi duszpasterzy o gorliwą
modlitwę w intencji nowych powołań w naszej diecezji.

Porządek Nabożeństw
Poniedziałek 20.04

07:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w
intencji Ewy i Zdzisława Mrozińskich z okazji 10. rocznicy ślubu oraz z okazji 91.
rocznicy urodzin mamy Marii Mrozińskiej

Wtorek 21.04

18:00 Za ++ ojców Teodora i Waltera Wacławczyk, + bratową Janinę, ++ dziadków z obu
stron, wszystkich ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

Środa 22.04

17:00 Za + Łucję Krupka - od sąsiadów z bloku

Czwartek 23.04

07:00 Za + Jana Magiera

17:45 Koronka do Miłosierdzia Bożego

18:00 Za ++ Anastazję i Czesława, Gertrudę i Jana, ciotkę Marię, Juliannę, Aleksandra i
Jana oraz całe ++ pokrewieństwo

Piątek 24.04

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + ojca Eryka Kluba w rocznicę urodzin i ++ dziadków z obu stron

Sobota 25.04 święto św. Marka, Ewangelisty

08:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z
podziękowaniem za wszelkie dobro, z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie i Boże
błogosławieństwo dla córki z okazji 40. rocznicy urodzin

13:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w
intencji Teresy i Sylwestra Napierała z okazji 50. rocznicy ślubu oraz o Boże
błogosławieństwo i zdrowie

14:00 Chrzest dziecka: Hubert Emanuel Wichary

16:00 Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem św. Carlo Acutisa, z podziękowaniem
za dar życia i wszelkie łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha
Świętego i opiekę Matki Bożej w dorosłym życiu dla Mileny Rathmann z okazji 18-
tej rocznicy urodzin

17:30 Nabożeństwo ku czci św. Marka i procesja do krzyża na ul. Leśnej

18:00 W intencji mieszkańców ul. Leśnej, Krzywej, Prostej i Opolskiej
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